
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:Spalio 23 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2014-10-23 09:33:25 

 

 

 Darbotvarkės pakeitimas 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



 Darbotvarkės tvirtinimas su pakeitimu 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

1  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. RUGPJŪČIO 21 D. SPRENDIMO NR. T-247 „DĖL 

ŠILUMOS KAINOS DEDAMŲJŲ TRETIESIEMS ŠILUMOS BAZINIŲ KAINŲ DEDAMŲJŲ GALIOJIMO METAMS 

NUSTATYMO UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „PAKRUOJO ŠILUMA“ PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

2  DĖL PAKRUOJO RAJONO KULTŪROS ĮSTAIGŲ IR SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 



            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

3  DĖL  PAKRUOJO  „ŽEMYNOS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 



            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Macijauskas Justinas 

 

4  DĖL  UGDYMO ĮSTAIGŲ KOPIJAVIMO IR SPAUSDINIMO PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



5  DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS, DIRBANČIOS 4 VAL. PER DIENĄ, VAIKO MAITINIMO ĮKAINIŲ 

NUSTATYMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
6  DĖL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGŲ AUTOTRANSPORTO PRIEMONIŲ NUOMOS 

ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

7  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 20 D. SPRENDIMO NR. T-35 „DĖL 

SOCIALINĖS PAŠALPOS NEPASITURINTIEMS PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS TEIKIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 



            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

8  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 20 D. SPRENDIMO NR. T-36 „DĖL 

BŪSTO ŠILDYMO IŠLAIDŲ, GERIAMOJO VANDENS IŠLAIDŲ IR KARŠTO  VANDENS IŠLAIDŲ  KOMPENSACIJŲ  

TEIKIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS   TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 



            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

9  DĖL PAKRUOJO KULTŪROS CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

10  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

11  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. BIRŽELIO 28 D. SPRENDIMO NR. T-180 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROSIOS NUOSAVYBĖS 

ADMINISTRAVIMO MOKESČIO TARIFO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  /  

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

12  DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS 2014 M. FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 



BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

13 DĖL PAKRUOJO RAJONO DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ (IŠSKYRUS ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS 

SISTEMAS) TECHNINĖS PRIEŽIŪROS TARIFŲ APSKAIČIAVIMO METODIKOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 



            Kilčiauskas Vytautas 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 
            Kižienė Erika 
 

14  DĖL PAKRUOJO RAJONO BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 

MAKSIMALAUS ADMINISTRAVIMO TARIFO APSKAIČIAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 



            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

 

15  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMO DAUGIABUČIUOSE 

NAMUOSE II PROGRAMOS PATVIRTINIMO IR ADMINISTRATORIAUS SKYRIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 
            Žuvininkas Alvydas 
NEBALSAVO: 



            Čepulis Jonas Valentas 

 

16  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

17  DĖL PAVADINIMO SUTEIKIMO LINKUVOS SENIŪNIJOS, PAMŪŠIO KAIMO GATVEI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Čepulis Jonas Valentas 

 

18  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 



BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kižienė Erika 

 

NEBALSAVO: 

            Macijauskas Justinas 

 

19  DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖ IŠLAIDŲ, SKIRTŲ DARBO UŽMOKESČIUI IR 

MEDIKAMENTAMS, NORMATYVŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 



            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Jurgaitis Dainius 

 

20  DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 20 D. SPRENDIMO NR. T-26 „DĖL  

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 



            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

21  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO VALDYMO, 

NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

22  DĖL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO  /  



BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

23  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ SĄJUNGOS PAKRUOJO 

RAJONO FILIALUI  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 



NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

24  DĖL LINKUVOS SPECIALIOSIOS MOKYKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 



            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
25  DĖL PROJEKTO „SPORTO AIKŠTYNO L. GIROS G. 4, PAKRUOJO M. PLĖTRA“ ĮGYVENDINIMO  /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 


